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LAMPE HMP 575 SE OSRAM

PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne

0582950 710

CARACTERISTIQUES GENERALES :

Réf :
Durée de vie moyenne :
Luminosité :
Teinte :

HMP575SE
1000 h
49000 Im
6000

575 A

: Courant :
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i i~ 4 g o _\_

LAMPE HMP 575 SE OSRAM
Durée de vie 1000h.
Température de couleur : 6000K
Culot G22

49000 lumens

Modéle abandonné remplacé par HMI 575/SE

Packaging :

Dimensions produit : 143mm X @ 29mm

| Poids : 49¢g

| EAN : 4050300401393

Données non contractuelles

SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES




